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صفحه 5
یک شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۶ 

۱۶ رمضان ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۶۴۴

 خرداد ماه اســت و فصل شــروع امتحانات 
دانش آموزان؛ فصلــی پربار که خانواده ها باید در 
این ماه خیلی مراعات حــال دانش آموز خود را 
داشته باشند. مراقب باشند حاصل یک سال تاش 
و کوشش فرزندشان به هدر نرود و بهترین نتیجه 
را بگیرنــد. گرچه فصل امتحانات امســال با ماه 
مبارک رمضــان به عنوان ماه امتحان الهی تقارن 
پیدا کرده، اما این مسئله نباید به درس و امتحان 
بچه ها لطمــه ای وارد کند و با مدیریت خانواده ها 
باید از این ماه آزمون الهی برای رسیدن به اهداف 

آموزشی مدارس بهره ببریم.
با این حال فصل امتحانات، اضطراب ها و استرس های 
خاص خــود را دارد و اگر والدیــن و مربیان مدارس به 
یاری دانش آمــوزان بیایند می توان بهره بهتری از نتایج 
امتحانات گرفت.برنامه ریزی درسی برای مطالعه به موقع 
و سکوت و ایجاد فضای آرامش در منزل بسترهایی است 
که ضرورت دارد والدین این شــرایط را برای دانش آموز 
خــود به خوبی فراهم کنند واز طرفــی توجه به تغذیه 
دانش آموزان در شب امتحان نیز یکی از معیارهای مهم 
برای داشتن توجه ویژه به فرزندان در شب امتحان است. 
در گزارش امروز و فردای کیهان به بررسی و تحلیل این 
موضوع و ضرورت توجه والدین و مربیان به خواسته های 

دانش آموزان خواهیم پرداخت. 
ارزشیابی صرفا کتبی، منصفانه نیست

 حــدود ســاعت 9 صبح وارد مدرســه می شــوم.
ســکوت حاکم بر فضا به خوبی نشــان دهنده این است 
که دانش آموزان مشغول امتحان دادن هستند. صحبت 
را بــا طاهره دمیرچلی مدیریت یکی از دبیرســتان های 
نمونه دولتی واقع در منطقه 9 آموزش و پرورش شــهر 
تهران آغاز می کنم. وی با وجود 25 ســال سابقه کاری 
در آموزش و پرورش، 6 ســال است که به عنوان ریاست 
حوزه امتحانات نهایی مشغول به فعالیت است. دمیرچلی  
از آن دسته از مدیرانی است که برای پژوهش و پرورش 
نقشی پررنگ تر از آموزش صرف قائلند. وی معتقد است 
در کنار ارزشیابی علمی و صدور یک کارنامه علمی برای 
دانش آموزان باید درصدی برای فعالیت های پژوهشی و 

پرورشی دانش آموز در نظر گرفته شود.
این مدیر دبیرستان می گوید: »علت اصلی بیکاری در 
فارغ التحصیلان، نداشتن مهارت و عدم انجام امور جنبی و 
پرورشی است که در وارد شدن به بازار کار موثر است.«

وی در مــورد نحوه برگزاری آزمون در مقایســه با 
برخی کشورها می گوید: »اینکه حاصل  12 سال زحمت 
دانش آمــوزان در یک آزمون 4 ســاعته یــا آزمون های 
2 ســاعته تعیین می شــود، یک ارزشیابی اشتباه است. 
فعالیت های پژوهشــی نیز باید در آزمون دانش آموزان 

منظور شود.«
با گذشت چند امتحان ازسطح امتحانات نهایی، در 
مورد سطح امتحانات امسال نسبت به سال های گذشته 
می پرسم. وی پاسخ می دهد: »به نظرمن سوالات نسبت 
به ســنوات گذشته آسان تر بوده و استرس کمتری را در 
بین دانش آموزان می بینیم؛ البته با توجه به درصدی که 
امتحانات نهایی در کنکور به خود اختصاص داده، مفهومی 
بودن و سطح دشوار امتحانات تا حدودی منطقی به نظر 
می رسد. با توجه به تداخل ماه مبارک رمضان با امتحانات 
نهایی، به دانش آموزان مطالعه بعد از سحر و عدم استفاده 

شکستن شاخ غول امتحان با پشتکار و آرامش
 گروه گزارش

جدو    ل

اضطراب های شب امتحان و راهکارهای پیش رو - بخش نخست

 زهــرا مولایی دانش آموز رشــته تجربی: خاصه نویســی برای ســاعاتی قبل از امتحان بســیار 
مفید اســت، چون مطلبــی را می خوانیم کــه عاوه بر چکیده بودن دســت خط خودمان اســت 

و از عائمــی مختــص خودمان در ایــن چکیده اســتفاده کرده ایم. وقتــی کلمات خاص 
را کنــار بند می نویســم، در شــب امتحــان با مــرور آن هــا نتیجه بهتــری می گیرم.

سبب یافتن بی درنگ حین جست و جو می شود.« 
رفیعی معتقد است این روش با توجه به سطح بالای 
کنونی آزمون ها بســیار موثر است و عامل مهمی برای 
موفقیت حتی با وجود اســترس درجلسه آزمون است. 
وی همچنین معتقد اســت: »با توجه به سبک متفاوت 
فیزیولوژیک بدن هر فــرد با دیگری نمی توان برنامه ای 
ثابت برای این ایام ارائه داد؛ اما نکته ضروری این اســت 
که مطالعه حتما با معده ای سیر انجام شود، چرا که فرد 
گرسنه نمی تواند مطالعه خوب و قابل قبولی داشته باشد. 
مصرف عرقیجات را به دلیل خوشــبویی آنها که سبب 

هوشیاری می شود، توصیه می کنند.«
از دو خواهر دبیرســتانی در مورد نحوه مطالعه شان 
در ایام ماه مبارک رمضان سوال می کنم، می گویند: »با 
توجه به مرور قبلی، مطالعه اکنون آسان تر است؛ اما اغلب 
دانش آموزان پس از افطار را تا سحر بیدار می مانند و به 

مطالعه می پردازند.« 
  دو قلوها با اینکه در دو رشــته متفاوت مشغول به 

از غذاهای چرب را توصیه می کنم.« 
اهمیت مرور دروس به طور جمعی

ثمین دخت و بهین دخت محمدی دانش آموزان پایه 
دهم دبیرســتان نمونه دولتی نظام مافی و پروانه رفیعی 
دبیر رشته علوم انسانی است. ثمین دخت، دانش آموز رشته 
تجربی و بهین دخت دانش آموز رشته انسانی است. هر دو 
از امتحان شیمی و منطق که به تازگی از آن فارغ آمده اند، 
راضی هستند و عامل مهم دراین موفقیت را مروری که 
درکلاس بــه طورجمعی پیش از ایــام امتحانات انجام 
داده اند، می دانند. به ویژه در درس منطق و سایر دروس 
تخصصی رشته انســانی از روشی قابل توجه و متفاوت 
استفاده کرده اند. برای دوره دروس، دانش آموزان هر یک 
بخشی را در کلاس کنفرانس دادند و این امر را عاملی موثر 
در افزایش یادگیری و کاهش استرس امتحان می دانند. 
پروانه رفیعی دارای مدرک کارشناسی اقتصاد و ارشد 
روانشناســی است. 27 سال سابقه تدریس دروس علوم 
انســانی در آموزش و پرورش را دارد. از روش مطالعه ای 
می گویــد که دانش آموزان را به حداکثر میزان تســلط 
برمطالب و در نتیجه حداقل میزان استرس در امتحانات 
می رســاند. وی برایمان توضیح می دهد: »دانش آموزان 
باید دروس متنی را بارها از خودشــان بپرســند وذهن 
جست وجوگر داشته باشند، زیرا این عمل سبب جست و جو 
و برداشت مداوم مطالب از ذهن است و همانند پیدا کردن 
یک وسیله از قسمت خاصی از کابینت آشپزخانه است که 

تحصیل هستند و معتقدند این امر تنها به این دلیل است 
که هر کدام به دنبال علاقه شــان رفته اند، می گویند: »تا 
سال گذشته تمام درس ها را با هم می خواندیم و پس از 
مطالعه مطالب را برای هم تدریس می کردیم و این بسیار 
در روند موفقیت مان برای یادگیری و امتحان موثر بود، 
اما امســال هم درس های مشترک را با هم می خوانیم و 
در درس هایی که هر کدام با توجه به رشته در آن قوی تر 

است به هم مطالب بیشتری می آموزیم.«
ایــن دو خواهر دانش آموز همچنیــن درباره برخی 
نواقص موجود درامتحانــات گله مندانه می گویند: »کلا 
امتحانات در نظام آموزشــی جدید دارای نواقصی است؛ 
ازجمله اینکه دربرخی آزمون های تستی ماهانه با وجود 
تغییرکتاب ها گاهی سوالات براساس کتاب های قبلی اند. 
حتی در درس زیست شناسی که برخی لغات معادل سازی 
فارسی شــده، دشــواری کتاب را برای مطالعه افزایش 
داده اند. در حالی که قرار اســت کتاب ها اصلاح شــوند، 
دانش آموزان هنوز نمی دانند ســوالات کنکور براســاس 

لغات معادل سازی شده است یا خیر؟«
رفیعی درمورد تغییرات کتاب های درسی می گوید: 
»حجم کتاب ها کاهش یافته، اما سطح مطالب دشوارتر 
و تنوع مطالب بیشــتر از گذشته است. می توان گفت به 
رشد شناختی دانش آموزان توجهی نشده درحالی که برای 
یادگیری هر نوع مطلب در سیستم آموزشی سنی خاص 
وجود دارد. در سیستم فعلی آموزشی مان، دانش آموزان 
مطالبی را می آموزند که باید در سنین بالاتر یاد بگیرند. 
همچنیــن عدم وجود ارتباط میان فردی و معنویات در 
فرآیند آموزشــی یکی از نواقص بزرگ است. باید متذکر 
شــد که برخلاف سیستم کنونی آموزش و پرورش همه 

چیز نمی تواند درس باشد.«
اما دوقلو ها دشواری سطح کتاب ها را عامل رقابت و 

درنتیجه پیشرفت می دانند. با این حال معتقدند دغدغه 
بچه ها حالا فقط درس است و این موضوع از فعالیت های 
جانبی کم می کند؛ با این وجود اگر در کنکور هم نتیجه 
خوبی بدســت نیاورند ؛ هیچ فعالیــت و مهارت دیگری 

هم ندارند!
خاصه نویسی به خط خود از دروس

زهرا مولایی دانش آموز رشــته تجربــی، برایمان از 
روش هــای مطالعه در ایام امتحانــات می گوید که افراد 
استفاده کننده از این روش ها به موفقیت های قابل توجهی 
دست یافته اند. وی توضیح می دهد: »خلاصه نویسی برای 
ساعاتی قبل از امتحان بسیار مفید است، چون مطلبی را 
می خوانیم که علاوه بر چکیده بودن دست خط خودمان 
است و از علائمی مختص خودمان در این چکیده استفاده 
کرده ایم. وقتی کلمات خاص را کنار بند می نویســم، در 

شب امتحان با مرور آن ها نتیجه بهتری می گیرم.« 
کارشناســان آموزشی خلاصه نویسی را به جهت آن 
که تولید خود دانش آموزاست ودر آن از حافظه دیداری 
استفاده می شود و هر فرد می تواند ازعلائم مختص خود 

استفاده کند روشی مهم در امتحاناتی موفق می داند.  

رضا صادقیان مشــاور تحصیلی در پاســخ به یک 
دانش آموز که درباره شیوه های نوین موفقیت در امتحانات 
سوال کرده، می گوید: »رابطه معلم و دانش آموز درکلاس 
باید همانند همکار باشــد؛ دانش آموز بداند که او و معلم 
یک تیم با هدف رشد و ارتقا هستند. با این روند نتیجه ای 
مطلوب در فرآیند یادگیری و آزمون حاصل خواهد شد.«

این کارشــناس در مقایســه بین امتحانات داخلی 
کلاســی و امتحانــات نهایی و مزیت سراســری بودن 
امتحانات نهایی، می گوید: »امتحانات داخلی با توجه به 
اینکه در محیط یادگیری انجام می شود، خوب است، اما 
یکپارچگی امتحانات نهایــی معیار بهتری برای ارزیابی 
اســت. همچنین سطح کار را بالا می برد و دانش آموزان 
تلاش می کنند، به گونه ای بر مطالب مسلط شوند که از 

پس امتحان بربیایند.«
از صحبت های دانش آموزان و دبیران متوجه می شوم 
که حدودا 50 درصد از دانش آموزان مطالعه شب امتحانی 
دارند؛ البته نه به طوری که مطالعه در طول ترم صورت 
نگیرد، اما آمادگی لازم تنها در شب امتحان ایجاد می شود 

که این موضوع خود به شدت استرس زاست. 
بالاخره کنکور آری یا خیر؟!

علی محرابی پــور دانش آموز رشــته ریاضی درباره  
فضای اســترس زایی که برخی دبیــران ایجاد می کنند، 
می گوید: »دانش آموزان در بعضی درس ها مشکل ترس 
از مطالعه دارند. این موضوع به دلیل استرســی است که 
از ســوی برخی دبیران ایجاد می شود؛ در حالی که باید 
برای مقابله با استرس حد تعادل و میانه در سخت گیری 

باید رعایت شود.«
علی رغم اینکه روش برگزاری آزمون همیشه به صورت 
فردی اســت، دبیر و دانش آموزان از تجربیاتی موفق در 
امتحاناتی که به شــکل گروهی داشــته اند، می گویند و 
معتقدند در این روش استرس دانش آموزان بسیار کم و 

در مقابل یادگیری بسیار پررنگ تر است.
محرابی پور در انتها از دغدغه ای می گوید که شــاید 
سهم مهمی در سرنوشت امتحاناتش دارد، وی می گوید: 
»دانش آموزان پایه دهم نخستین کسانی هستند که در 
نظام تغییر یافته، قرار گرفتند، اما هنوز نمی دانیم که در 
پایه دوازدهم امتحان نهایی دوشادوش کنکور وجود دارد 
یا خیر؟ این نکته ای اســت که آنان را نگران و در فرآیند 

مطالعه گاه بی ثبات می سازد.«
نقش خانواده درکاهش اضطراب امتحان 

اضطراب امتحان، اضطرابی اســت که با خودپنداره 
ضعیف دانش آموز درباره توانایی های ذهنی اش شناخته 
می شــود و موجب کاهش عملکرد او در روزهای پایانی 
سال تحصیلی می شود. میزان قابل قبولی از تنش و دلهره 
در زمان امتحان می تواند سیستم عصبی خودکار انسان 
را فعال کند و موجب هوشــیاری بیشــتر او برای کسب 
موفقیت در امتحان شود. دلیل اصلی این اضطراب همیشه 
کم کاری، تنبلی و یا عدم تسلط بر محتوای درس ها نیست، 
بلکه گاهی دانش آموزان موفق، با انگیزه و درسخوان نیز 

دچار آثار منفی اضطراب ناشی از امتحان می شوند. 
مریم سعادت روانشناس درباره نقش والدین و مربیان 
در کاهش اضطراب فصل امتحان می گوید: »انجام تکالیف 
درسی، تمرین حل کردن،... باید از ابتدای سال تحصیلی با 
نظم و جدیت دنبال شود؛ اگر دانش آموزی در طول تـرم 
تحصیـلی خـود عمـلکرد ضعیفی داشته باشد، تذکرهای 
پشت سرهم پدر و مادر در ایام امتحان نه تنها هیچ کمکی 
به کودک یا نوجوان نمی کند، بلکه موجب ترس و آشفتگی 
بیشتر او هم می شود. هر گونه سخت گیری بی مورد و تنبیه 
دانش آموز به دلیل نگرفتن نمره های عالی، باعث تشدید 
اضطراب درونی دانش آموز از درس و مدرســه و امتحان 
می شود. راه حل نمرات پایین بچه ها در تنبیه کردن آنها 
نیست، بلکه در یافتن راهی برای رفع علت اصلی آن است 

که همانا ضعف یادگیری کودک است.«
وی ادامه می دهد: »ترس از شکست و عدم قبولی در 
دانش آموزانی رشد می کند که فکر موفقیت و اول شدن، 
ذهن آنها را بیش از حد به خود مشغول کرده است؛ اگر 
پدر و مادر خواسته ها و معیارهایی دور از توان و استعداد 
کودکانشان داشته باشند، آنان را چنان نگران و پریشان 
می کنند که راه دستیابی به موفقیت برایشان غیرممکن 
و ســخت جلوه می کند. هیچ گاه تفاوت های فردی بین 
کــودکان را نادیده نگیرید و مرتــب نمره های آنها را با 
هم مقایسه نکنید؛ زیرا همین امر موجب ناراحتی، فشار 
روانی و بدبینی نســبت به یکدیگر در آنها می شود. برای 
تشویق بچه ها به درس خواندن می توان به آنها دلگرمی 
داد و بــا حمایت های کلامی مثبت خود آنها را نســبت 
به استـــعدادهای بالقوه شــان آگاه کرد تا بدین ترتیب، 
ریشــه های ترس و اضطراب را - که عامل بســیاری از 
مشکلات روانی است - در آنها از بین برد. ایجاد آمادگی 
در بچه ها و فراهم آوردن شرایط و امکاناتی که آنها بتوانند 
بــا آرامش و راحتی به مطالعه و درس بپردازند، می تواند 

ترس و اضطراب ناشی از امتحان را کاهش دهد.«

طاهره دمیرچلی مدیر دبیرستان: 
در  بیــکاری  اصلــی  علــت 
مهارت  نداشتن  فارغ التحصیان، 
و عدم انجام امور جنبی و پرورشی 

شدن  وارد  در  که  است 
است. موثر  کار  بازار  به 

 یک مشــاور تحصیلــی: رابطه معلــم و دانش آمــوز درکاس باید 
همانند همــکار باشــد؛ دانش آموز بدانــد که او و معلــم یک تیم 

بــا هدف رشــد و ارتقا هســتند. بــا این رونــد نتیجه ای 
مطلوب در فرآینــد یادگیری و آزمون حاصل خواهد شــد.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/3/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مجید حســینعلی زاده خراسانی به کد ملی 1288727801 

به نمایندگی از شرکت گروه مهندسی و توسعه اقتصاد البرز 

فام به شناسه ملی 10320848349 به سمت رئیس هیئت 

مدیره و مدیر عامل، لطــف الله فروزنده دهکردی به کد ملی 

4621401701 به نمایندگی از شرکت توسعه سرمایه بامداد 

به شناسه ملی 10320848577 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیــره و خضراله حیدرزاده به کــد ملی 6269730244 به 

نمایندگی از شــرکت توســعه عمران رهاد به شناســه ملی 

10320401904 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

کلیه اوراق و اســناد تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته و 

بروات و قراردادها با امضاء ثابت مدیرعامل و امضاء متغیر یکی 

از اعضای هیئت مدیره همراه بامهر شــرکت و سایر نامه های 

اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین 

وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیــک شــخصیت حقوقی مرقــوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد سهامی خاص
 به شماره ثبت 433853 و شناسه ملی 10320846235

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سمت اعضا هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید:
آقــای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت رئیس 

هیئت مدیره کد ملی 0043216031
آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره کد ملی 

0032280661
آقای احمد بیدآبادی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره کد 

ملی 0041638158
آقای عبدالحســین بیدآبادی عضو هیئــت مدیره کد ملی 

0043821121
آقــای میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 

0075350671
کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و 
بــرات و غیره به امضاء 2 نفــر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهر شرکت و اوراق عادی مراسلات و مکاتبات اداری 
به امضــاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
تعیین دارندگان حق امضاء تعیین سمت مدیران، انتخاب و 
تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
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آگهی مزایده
شرکت تعاونی تولیدی گســتران قالبهای صنعتی در نظر دارد ورق های 
روغنی ST14 رول خود به سایز ۰/۷ × ۱۰۱۰را از طریق مزایده به  فروش برساند.

لذا متقاضیــان می توانند جهت خرید و ارائه قیمت پیشــنهادی خود، حداکثر تا روز 
سه شــنبه مورخ ۱396/3/23 از طریق شــماره فاکس ۶5438984-021 و یا 

ایمیل co@yahoo.comـggs اقدام نمایند.
هیئت مدیره شرکت گستران قالب های صنعتی

آگهی مزایده
شرکت مهندسی پناه ساز ایران در نظر دارد نسبت به فروش 
تعدادی از لوازم و تجهیزات کارگاهی مازاد و مســتعمل خود شــامل 
کانکــس و کانتینر، رکتیفایر، اره چوب بر و اره  آهن بر، خمکن آرماتور 
و غیره... در منطقه عســلویه از طریق مزایــده عمومی اقدام نماید. 
متقاضیــان می توانند از تاریخ چاپ آگهــی به مدت یک هفته جهت 
دریافت اسناد مزایده و بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت پس از واریز مبلغ 
۱۰۰/۰۰۰ ریال به شــماره حساب 594۱258۷2۱ نزد بانک ملت به 
نــام آقایان مهدی آرین پور و غلامرضا زینل پور و ارائه اصل فیش به 
آدرس تهران- خیابان کریم خان زند- خیابان شهید عضدی شمالی- 
نبش خ دهم پلاک )93( طبقه ســوم- دبیرخانه کمیسیون معاملات 

مراجعه نمایند. شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(
هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.


